山东省建筑业协会

鲁建协装函﹝2020﹞6号

关于转发中装协《关于召开八届五次理事会、常务理事会暨装饰行业转型升级高质量发展高峰论坛的通知》的通知

各市建筑业协会、装饰协会（分会），各会员单位：

中国建筑装饰协会定于2020年12月23日在深圳召开中国建筑装饰协会八届五次理事会、常务理事会暨装饰行业转型升级高质量发展高峰论坛。现将中装协下发的《关于召开八届五次理事会、常务理事会暨装饰行业转型升级高质量发展高峰论坛的通知》转发给你们，并将有关事项通知如下：

请各市建筑业协会或装饰协会根据通知要求组织相关单位积极报名参会，并于2020年12月21日前按照通知要求的报名方式报名和缴费。
会议住宿、参会费用等事项请按照中装协文件通知要求办理。

省协会联系人: 郑超 ， 电话：0531-86195098。
附件：中装协《关于召开八届五次理事会、常务理事会暨装饰行业转型升级高质量发展高峰论坛的通知》

山东省建筑业协会

2020年12月2日
[image: image1.jpg]NS b 2 SO

R (2020 45 & BEA: B

ESRERIVAN: FR L SN Pk
BT LA R R BUR SR R AR Y T S

BRARM. BMEE. ¥5EE. Hok, ST

REFERARKGHELER, ZHORBLFR, £F 2020
FLAVBEERNEF+ERAR NGBS \BARESL. ¥
FEE2ERGTLEAARBRELRGERE. AL
REREB LT

—.  SUURBIRFE: 12 A 22 B T4 13:00-22: 00

. SWGRENES. RIRFTEXLEE

Wi R EERE S HEAESR 108 5

=, WAE5RE

LABERESES. ¥HEERRTERAEFTLEEK
BRITERRA &

W M: 124238 EF

附件：

[image: image2.jpg]SoAR: BE. ¥HES. Hok. &%
Aok, 2Lk
w8
9:00-11:00 ABEKXEFS. ¥HEFL
T:00-11:45  FERREHTLROMBHUSRES
2 FEEAIBENGK. AARNITIHERRLALRSE
WITLRBARTERERF I
# F: 2ABETH
BoAR: 2%
W B
13:00-16:00 ST LHUARERER RES RS
16:00-16:40 2019 4FFL. 2020 4 HE AR M BARAT W FEHA
RBE
16:40-17:40 2019-2020 £ F + EAN TR L LM%
|, LWERE
L2, RAKMER
2. FRAEEHELELRE —HE
. SRR
Lo&&®k: 2000 T/A .
2, BEhetk. BEK, Tihddk (AMEK) AAS
{RLER.

[image: image3.jpg]3. EHESRERNM L#RA, Rtkasr e LEUTKS
Y 2020 BEL” FH, HAHER/ETLE.

4

P 4 PEEARMHE
AT ARBATH RO
W 5: 01090315500120105251830

7 SRS

1

=~

6

. EEARZA: A5 13021988282  010-88389002
BE xEE
# 3%: 010-88389166 010-88384080
. EMEMEBRAA: DB REE
Bi%: 010-88389062 010-88389190
CTLEAHBERUEREAREA: RF APF
W% 010-88389063 13718295888
- MEBEA: el Nz
BiE: 010-88389001 15699888817
. REEFRERAAN BRE IR T4
W iE: 010-83559578 010-88374178
« AEBRAEN:
I ¥ 13671133644 A # 13701820506
WA 18621681690 & B 18601717763
% 13501188780 ¥

B 13810053940

[image: image4.jpg]x| 88+ 13120487229
+t. HESRW
L ARIERRAUHIRA TR E4REN LS, FES
AREF WA NRFIEHE 2.

L ESARET 12 A 21 B EH —E8 R M L HAE A

B